
Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

1. 100 P muži - 2002   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 10:04  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Pěnkava Karel   2002 SlCho 01:37.60  3/3 208 

  
2. Jezbera Filip   2002 SlCho 01:39.10  3/4 199 

  
3. Kindl Jakub   2002 SlCho 01:47.00  3/2 158 

  
4. Zuna Ond řej  2002 SlPl 01:51.30  3/5 140 

  
5. Oharek Martin   2002 SlCho 01:54.00  3/1 130 

  
6. Tejček Jakub   2002 SjTa 01:59.20  2/2 114 

  
7. Franěk Matěj  2002 RPl 01:59.90  2/4 112 

  
8. Švec Petr   2002 RPl 02:00.10  2/3 112 

  
9. Juránek Lukáš   2002 SnKV 02:00.60  2/5 110 

  
10. Rieger David   2002 RPl 02:02.10  1/2 106 

  
11. Soukup Vojt ěch   2002 JiDo 02:10.10  1/4 88 

  
12. Heidte Luboš   2002 JiDo 02:11.70  3/6 85 

  
13. Kucha ř Matěj  2002 SlCho 02:22.00  1/3 68   
 



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

2. 100 P ženy - 2002   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 10:18  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Hermanová Kristýna   2002 SnKV 01:36.2  5/2 307 

 
ruč. měř.  

2. Slabihoudová Kamila   2002 SlCho 01:37.0  5/4 300 
 

ruč. měř.  
3. Dvořáková Eliška   2002 SlCho 01:37.2  5/3 298 

 
ruč. měř.  

4. Richtrová Alice   2002 SlCho 01:42.0  4/5 258 
 

ruč. měř.  
5. Blažková Lucie   2002 PKPí 01:43.9  3/3 244 

 
ruč. měř.  

6. Malinová Michaela   2002 SlCho 01:46.0  4/4 230 
 

ruč. měř.  
7. Benedová Barbora   2002 RPl 01:46.1  5/6 229 

 
ruč. měř.  

8. Štěrbová Michaela   2002 SlPl 01:47.5  5/5 220 
 

ruč. měř.  
9. Grohmannová Eliška   2002 RPl 01:48.2  5/1 216 

 
ruč. měř.  

10. Zicklerová Lucie   2002 BaSo 01:48.8  4/1 213 
 

ruč. měř.  
11. Pávová Dagmar   2002 BaSo 01:50.0  2/3 206 

 
ruč. měř.  

12. Mudrová Anna   2002 SjTa 01:52.2  2/5 194 
 

ruč. měř.  
13. Dorotová Eliška   2002 SjTa 01:53.0  2/1 190  ruč. měř.  
14. - 15. Juránková Heidi   2002 SnKV 01:54.3  3/6 183 

 
ruč. měř.  

14. - 15. Švábková Alena   2002 SlPl 01:54.3  4/3 183 
 

ruč. měř.  
16. Krumlová Aneta   2002 JiDo 01:55.2  3/4 179  ruč. měř.  
17. Švejnochová Barbora   2002 JiDo 01:55.6  3/2 177 

 
ruč. měř.  

18. Wolfová Šárka   2002 JiDo 01:56.4  4/2 174 
 

ruč. měř.  
19. - 20. Nováková Aneta   2002 SlPl 01:57.1  2/4 170  ruč. měř.  
19. - 20. Mašková Petra   2002 SjTa 01:57.1  3/1 170 

 
ruč. měř.  

21. Pašková Julie   2002 SlPl 01:57.3  4/6 170 
 

ruč. měř.  
22. Strašková Ela   2002 SlCho 01:58.3  2/2 165  ruč. měř.  
23. Fořtová Petra   2002 PKPí 01:59.6  3/5 160 

 
ruč. měř.  

24. Kotková Kate řina   2002 SnKV 02:06.7  1/3 135 
 

ruč. měř.  
25. Kolen číková Petra   2002 BaSo 02:11.3  1/4 121 

 
ruč. měř.  

26. Hošková Tereza   2002 SlCho 02:15.9  1/2 109 
 

ruč. měř.  

Chytrová Stanislava   2002 SlCho diskval. - dotyk jednou rukou na obrátce 
 

 



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

3. 50 Z muži - 2003   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 10:33  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Konop Petr   2003 SlPl 43.9  8/2 153 

 
ruč. měř.  

2. Cingroš Marek   2003 SlPl 44.0  8/5 152 
 

ruč. měř.  
3. Zástava Jan   2003 PKPí 44.5  8/1 147 

 
ruč. měř.  

4. Klepač Tomáš   2003 SlPl 46.9  7/4 125 
 

ruč. měř.  
5. Prantl Tomáš   2003 SlPl 47.5  8/4 120 

 
ruč. měř.  

6. Soukup Martin   2003 SlCho 49.8  8/6 105 
 

ruč. měř.  
7. Réz Vítek   2003 SlCho 50.8  6/5 98 

 
ruč. měř.  

8. Grebeň Štěpán   2003 BaSo 50.8  6/6 98 
 

ruč. měř.  
9. Kuželka Tomáš   2003 RPl 50.8  6/4 98 

 
ruč. měř.  

10. Burle Jan   2003 SnKV 51.1  7/5 97 
 

ruč. měř.  
11. - 12. Vondrášek Michal   2003 PKPí 51.2  5/1 96 

 
ruč. měř.  

11. - 12. Volf Mat ěj  2003 SlCho 51.2  8/3 96 
 

ruč. měř.  
13. Polanský Dominik   2003 PKPí 51.6  6/1 94  ruč. měř.  
14. Suda Václav   2003 SlPl 52.5  5/4 89 

 
ruč. měř.  

15. Provod Vojt ěch   2003 SlPl 54.2  3/4 81 
 

ruč. měř.  
16. Šimák Antonín   2003 PKPí 55.1  4/1 77  ruč. měř.  
17. Vlček Michal   2003 SlCho 56.5  4/3 72 

 
ruč. měř.  

18. Chalupa Tomáš   2003 SlCho 56.8  7/1 70 
 

ruč. měř.  
19. Fröhmann Björn   2003 BaSo 57.2  4/6 69  ruč. měř.  
20. Kvasňovský Rudolf   2003 BaSo 57.4  3/1 68 

 
ruč. měř.  

21. Kotuli č Daniel   2003 SlCho 58.5  4/5 64 
 

ruč. měř.  
22. Arnold Jan   2003 BaSo 59.8  1/2 60  ruč. měř.  
23. Braum Jan   2003 BaSo 59.9  2/4 60 

 
ruč. měř.  

24. Svoboda Jakub  2003 BaSo 01:05.9  1/4 45 
 

ruč. měř.  

Slanina Vít   2003 BaSo diskval. - Nenastoupil 
 

 

3. 50 Z muži - 2004   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 10:33  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Bálek David   2004 PKPří 46.9  6/2 125 

 
ruč. měř.  

2. Drahoš Jan   2004 RPl 47.8  7/3 118 
 

ruč. měř.  
3. Desort Antonín   2004 SlPl 47.9  5/6 117  ruč. měř.  
4. Kaška Karel   2004 SlCho 48.7  7/2 112 

 
ruč. měř.  

5. Růžička Martin   2004 BaSo 52.6  4/4 89 
 

ruč. měř.  
6. Suchý Mário   2004 BaSo 53.0  4/2 87  ruč. měř.  
7. Bušek Ond řej  2004 SlCho 55.6  5/2 75 

 
ruč. měř.  

8. Grohmann Jan   2004 RPl 55.7  2/5 75 
 

ruč. měř.  
9. Petr Jan   2004 SlCho 56.4  5/5 72  ruč. měř.  
10. Zuna Št ěpán   2004 SlPl 59.6  3/6 61 

 
ruč. měř.  

11. Kříž Marek   2004 BaSo 01:02.2  2/2 54 
 

ruč. měř.  
12. Drs Mat ěj  2004 SlCho 01:04.6  3/3 48  ruč. měř.  

Pislcejk Šimon   2004 SlCho diskval. - Nenastoupil 
 

 

3. 50 Z muži - 2005   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 10:33  



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Holub Vít   2005 BaSo 49.8  6/3 105 

 
ruč. měř.  

2. Dvořák Maxim   2005 SlCho 52.9  5/3 87 
 

ruč. měř.  
3. Valenta Jan   2005 SlCho 01:03.2  3/2 51 

 
ruč. měř.  

4. Moravec Tomáš   2005 SlCho 01:08.5  2/3 40 
 

ruč. měř.  

 

3. 50 Z muži - 2006   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 10:33  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Gemov Vít   2006 SlPl 01:14.6  1/3 31 

 
ruč. měř.  

 



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

4. 50 Z ženy - 2003   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 10:47  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Houšková Bára   2003 PKPí 42.6  8/5 250 

 
ruč. měř.  

2. Strejcová Anna   2003 SlPl 44.8  8/4 215 
 

ruč. měř.  
3. Šantínová Zuzana   2003 SlPl 45.1  8/3 210 

 
ruč. měř.  

4. Kracíková Adéla   2003 PKPí 45.4  8/2 206 
 

ruč. měř.  
5. Hamerská Andrea   2003 BaSo 46.6  7/2 191 

 
ruč. měř.  

6. Mužíková Anna   2003 JiDo 48.2  8/6 172 
 

ruč. měř.  
7. Byst řická Michaela   2003 SlPl 48.6  5/2 168 

 
ruč. měř.  

8. Šulcová Anna   2003 SlPl 50.6  6/2 149 
 

ruč. měř.  
9. Schlägelová Ji řina   2003 JiDo 51.2  6/1 144 

 
ruč. měř.  

10. Pernetová Alena   2003 SlCho 51.4  7/5 142 
 

ruč. měř.  
11. Schleissová Barbora   2003 JiDo 51.5  5/1 141 

 
ruč. měř.  

12. Macháčková Klára   2003 SnKV 52.9  6/5 130 
 

ruč. měř.  
13. Matochová Barbora   2003 SnKV 53.4  7/6 127  ruč. měř.  
14. Voračková Eliška   2003 RPl 54.3  4/6 120 

 
ruč. měř.  

15. Braunová Alžb ěta  2003 SnKV 55.0  6/6 116 
 

ruč. měř.  
16. Doksanská Eliška   2003 SlCho 56.5  5/3 107  ruč. měř.  
17. Kuželová Natálie   2003 SlCho 57.6  4/1 101 

 
ruč. měř.  

18. Svobodová Hana   2003 SnKV 58.8  3/2 95 
 

ruč. měř.  
19. Zučková Kristýna   2003 SlPl 01:01.4  4/4 83  ruč. měř.  
20. Kocourková Nikola   2003 BaSo 01:05.5  2/2 69 

 
ruč. měř.  

 

4. 50 Z ženy - 2004   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 10:47  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Šteinfeldová Petra   2004 BaSo 47.6  7/1 179  ruč. měř.  
2. - 3. Strádalová Nikola   2004 SlCho 49.5  7/4 159 

 
ruč. měř.  

2. - 3. Panýrková Klára   2004 SlPl 49.5  8/1 159 
 

ruč. měř.  
4. Juštíková Karolína   2004 SnKV 52.1  6/3 136  ruč. měř.  
5. Šlajsová Simona   2004 JiDo 55.2  6/4 115 

 
ruč. měř.  

6. Zelenková Veronika   2004 SlCho 56.1  5/4 109 
 

ruč. měř.  
7. Kočandrlová Adéla   2004 RPl 57.2  5/5 103  ruč. měř.  
8. Vávrová Markéta   2004 SlCho 57.6  4/2 101 

 
ruč. měř.  

9. Zátková Adéla   2004 SnKV 58.8  3/4 95 
 

ruč. měř.  
10. Řezníčková Anna   2004 SlCho 01:03.6  3/1 75 

 
ruč. měř.  

11. Petráčková Magdalena   2004 SlCho 01:05.1  3/3 70 
 

ruč. měř.  
12. Trykarová Nela   2004 RPl 01:07.9  1/2 62 

 
ruč. měř.  

13. Hamouzová Natálie   2004 SlCho 01:08.0  3/5 61 
 

ruč. měř.  

Meruňková Viktorie   2004 SnKV diskval. - Nenastoupil 
 

 

4. 50 Z ženy - 2005   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 10:47  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Vacková Natálie   2005 SlPl 52.6  7/3 133 

 
ruč. měř.  

2. Galánová Petra   2005 BaSo 53.3  4/5 127  ruč. měř.  
3. Vaňková Barbora   2005 SlPl 57.6  4/3 101 

 
ruč. měř.  



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

4. Hrbková Julie   2005 SlCho 59.4  3/6 92  ruč. měř.  
5. Kosková Kate řina   2005 SlCho 01:01.4  2/1 83 

 
ruč. měř.  

6. Musilová Eliška   2005 BaSo 01:13.3  1/3 49 
 

ruč. měř.  
7. Žatecká Kate řina   2005 SlCho 01:19.9  1/4 38  ruč. měř.  

 

4. 50 Z ženy - 2006   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 10:47  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Chalupová Veronika   2006 SlCho 59.5  2/5 92 

 
ruč. měř.  

2. Majkusová Agáta   2006 BaSo 01:10.7  2/4 55  ruč. měř.  
3. Šrailová Anna   2006 SlPl 01:11.3  2/3 53 

 
ruč. měř.  

 



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

5. 100 VZ muži - 2002   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 11:04  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Jezbera Filip   2002 SlCho 01:11.7  3/3 272 

 
ruč. měř.  

2. Krček Jakub   2002 BaSo 01:13.3  3/4 254 
 

ruč. měř.  
3. Marek Jakub   2002 SlPl 01:22.1  3/5 181 

 
ruč. měř.  

4. Kočandrle Martin   2002 RPl 01:28.5  2/5 145 
 

ruč. měř.  
5. Pěnkava Karel   2002 SlCho 01:29.4  3/2 140 

 
ruč. měř.  

6. Kindl Jakub   2002 SlCho 01:30.3  2/3 136 
 

ruč. měř.  
7. Provod Petr   2002 SlPl 01:31.0  2/2 133 

 
ruč. měř.  

8. Švec Petr   2002 RPl 01:32.4  3/6 127 
 

ruč. měř.  
9. Oharek Martin   2002 SlCho 01:34.5  3/1 119 

 
ruč. měř.  

10. Juránek Lukáš   2002 SnKV 01:36.4  2/4 112 
 

ruč. měř.  
11. Franěk Matěj  2002 RPl 01:40.8  1/4 98 

 
ruč. měř.  

12. Rieger David   2002 RPl 01:43.3  2/1 91 
 

ruč. měř.  
13. Zuna Ond řej  2002 SlPl 01:43.5  2/6 90  ruč. měř.  
14. Soukup Vojt ěch   2002 JiDo 01:44.6  1/3 88 

 
ruč. měř.  

15. Tejček Jakub   2002 SjTa 01:45.0  1/2 87 
 

ruč. měř.  
16. Kucha ř Matěj  2002 SlCho 01:59.3  1/6 59  ruč. měř.  
17. Polanský Jan   2002 JiDo 02:04.9  1/1 51 

 
ruč. měř.  

18. Heidte Luboš   2002 JiDo 02:11.6  1/5 44 
 

ruč. měř.  

 



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

6. 100 VZ ženy - 2002   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 11:15  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Dvořáková Eliška   2002 SlCho 01:17.0  6/3 316 

 
ruč. měř.  

2. Richtrová Alice   2002 SlCho 01:19.8  6/4 283 
 

ruč. měř.  
3. Hermanová Kristýna   2002 SnKV 01:20.4  6/2 277 

 
ruč. měř.  

4. - 5. Blažková Lucie   2002 PKPí 01:20.5  6/6 276 
 

ruč. měř.  
4. - 5. Slabihoudová Kamila   2002 SlCho 01:20.5  6/5 276 

 
ruč. měř.  

6. Mudrová Anna   2002 SjTa 01:22.6  6/1 256 
 

ruč. měř.  
7. Malinová Michaela   2002 SlCho 01:25.0  5/3 235 

 
ruč. měř.  

8. Strašková Ela   2002 SlCho 01:28.4  5/4 209 
 

ruč. měř.  
9. Vodi čková Michaela   2002 RPl 01:28.6  3/5 207 

 
ruč. měř.  

10. Dorotová Eliška   2002 SjTa 01:28.9  5/5 205 
 

ruč. měř.  
11. Mašková Petra   2002 SjTa 01:29.9  5/2 198 

 
ruč. měř.  

12. Švejnochová Barbora   2002 JiDo 01:31.8  4/2 186 
 

ruč. měř.  
13. Grohmannová Eliška   2002 RPl 01:32.2  4/3 184  ruč. měř.  
14. Juránková Heidi   2002 SnKV 01:32.5  4/4 182 

 
ruč. měř.  

15. Seregeliusová Eliška   2002 SnKV 01:33.1  3/4 179 
 

ruč. měř.  
16. Hrabáková Adéla   2002 BaSo 01:33.8  5/6 175  ruč. měř.  
17. - 18. Fořtová Petra   2002 PKPí 01:34.9  2/5 169 

 
ruč. měř.  

17. - 18. Benedová Barbora   2002 RPl 01:34.9  5/1 169 
 

ruč. měř.  
19. Krumlová Aneta   2002 JiDo 01:39.4  4/5 147  ruč. měř.  
20. Kotková Kate řina   2002 SnKV 01:40.3  4/6 143 

 
ruč. měř.  

21. Hošková Tereza   2002 SlCho 01:42.5  3/3 134 
 

ruč. měř.  
22. Pávová Dagmar   2002 BaSo 01:43.2  4/1 131  ruč. měř.  
23. - 24. Wolfová Šárka   2002 JiDo 01:43.4  2/3 130 

 
ruč. měř.  

23. - 24. Zicklerová Lucie   2002 BaSo 01:43.4  3/2 130 
 

ruč. měř.  
25. Bo řková Lucie   2002 SnKV 01:44.0  1/3 128 

 
ruč. měř.  

26. Švábková Alena   2002 SlPl 01:45.0  3/1 124 
 

ruč. měř.  
27. Jankovi čová Tereza   2002 SlCho 01:46.0  1/2 121 

 
ruč. měř.  

28. Chytrová Stanislava   2002 SlCho 01:48.6  2/4 112 
 

ruč. měř.  
29. Pašková Julie   2002 SlPl 01:50.8  3/6 106 

 
ruč. měř.  

30. Nováková Aneta   2002 SlPl 01:56.5  2/2 91 
 

ruč. měř.  
31. Kolen číková Petra   2002 BaSo 02:00.2  1/4 83 

 
ruč. měř.  

 



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

7. 50 M muži - 2003   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 11:35  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Zástava Jan   2003 PKPí 48.1  2/4 106 

 
ruč. měř.  

2. Grebeň Štěpán   2003 BaSo 53.3  2/2 78 
 

ruč. měř.  
3. Vondrášek Michal   2003 PKPí 53.8  2/5 76 

 
ruč. měř.  

4. Kuželka Tomáš   2003 RPl 54.8  1/3 72 
 

ruč. měř.  
5. Šimák Antonín   2003 PKPí 01:04.0  1/4 45 

 
ruč. měř.  

6. Fröhmann Björn   2003 BaSo 01:05.9  1/2 41 
 

ruč. měř.  
7. Polanský Dominik   2003 PKPí 01:08.3  2/1 37 

 
ruč. měř.  

 

7. 50 M muži - 2004   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 11:35  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Chocholatý Tomáš   2004 SlPl 48.3  2/3 105 

 
ruč. měř.  

2. Drahoš Jan   2004 RPl 50.8  2/6 90 
 

ruč. měř.  
3. Suchý Mário   2004 BaSo 01:04.6  1/6 44 

 
ruč. měř.  

4. Růžička Martin   2004 BaSo 01:05.5  1/1 42 
 

ruč. měř.  

 

7. 50 M muži - 2005   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 11:35  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Holub Vít   2005 BaSo 01:00.0  1/5 55 

 
ruč. měř.  

 



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

8. 50 M ženy - 2003   
Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Laňková Kate řina   2003 PKPří 40.2  2/3 257 

 
ruč. měř.  

2. Šantínová Zuzana   2003 SlPl 45.6  2/4 176 
 

ruč. měř.  
3. Hamerská Andrea   2003 BaSo 48.0  2/5 151 

 
ruč. měř.  

4. Kracíková Adéla   2003 PKPí 50.4  2/1 130  ruč. měř.  
5. Šulcová Anna   2003 SlPl 55.2  2/6 99 

 
ruč. měř.  

 

8. 50 M ženy - 2004   
Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Harmašová Nicole   2004 SnKV 53.6  2/2 108  ruč. měř.  
2. Šteinfeldová Petra   2004 BaSo 56.1  1/3 94 

 
ruč. měř.  

3. Panýrková Klára   2004 SlPl 01:00.6  1/4 75 
 

ruč. měř.  

 

8. 50 M ženy - 2005   
Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Galánová Petra   2005 BaSo 01:02.3  1/2 69 

 
ruč. měř.  

 



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

9. 100 OPZ muži - 2002   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 11:52  

Příjmení a 
jméno  Roč.Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Jezbera Filip   2002 SlCho 01:24.2  6/3 239 

 
ruč. měř. 

2. Krček Jakub   2002 BaSo 01:24.7  6/4 234 
 

ruč. měř. 
3. Pěnkava Karel   2002 SlCho 01:33.6  6/2 174 

 
ruč. měř. 

4. Oharek Martin   2002 SlCho 01:38.7  5/5 148 
 

ruč. měř. 
5. Kočandrle 
Martin   2002 RPl 01:42.7  4/5 132 

 
ruč. měř. 

6. Kindl Jakub   2002 SlCho 01:43.4  6/1 129 
 

ruč. měř. 
7. Švec Petr   2002 RPl 01:44.5  5/6 125 

 
ruč. měř. 

8. - 9. Franěk 
Matěj  2002 RPl 01:47.6  3/4 114 

 
ruč. měř. 

8. - 9. Provod Petr   2002 SlPl 01:47.6  4/1 114 
 

ruč. měř. 
10. Juránek Lukáš  2002 SnKV 01:48.7  3/1 111 

 
ruč. měř. 

11. Soukup 
Vojt ěch   2002 JiDo 01:49.4  3/2 109 

 
ruč. měř. 

12. Rieger David   2002 RPl 01:54.9  3/5 94 
 

ruč. měř. 

Marek Jakub   2002 SlPl 
diskval. - porušení znakové polohy při obrátce ze znaku 
na prsa  

 

9. 100 OPZ muži - 2003   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 11:52  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Volf Mat ěj  2003 SlCho 01:32.9  6/5 178 

 
ruč. měř.  

2. Cingroš Marek   2003 SlPl 01:39.3  5/3 146 
 

ruč. měř.  
3. Konop Petr   2003 SlPl 01:40.9  5/4 139 

 
ruč. měř.  

4. Prantl Tomáš   2003 SlPl 01:41.6  5/1 136 
 

ruč. měř.  
5. Kuželka Tomáš   2003 RPl 01:44.8  4/4 124 

 
ruč. měř.  

6. Grebeň Štěpán   2003 BaSo 01:47.6  4/6 114 
 

ruč. měř.  
7. Soukup Martin   2003 SlCho 01:55.0  2/4 94 

 
ruč. měř.  

8. Burle Jan   2003 SnKV 01:55.2  1/2 93 
 

ruč. měř.  
9. Vlček Michal   2003 SlCho 02:01.7  1/4 79 

 
ruč. měř.  

10. Kvasňovský Rudolf   2003 BaSo 02:03.6  2/6 75 
 

ruč. měř.  
11. Fröhmann Björn   2003 BaSo 02:09.1  1/3 66  ruč. měř.  
12. Kotuli č Daniel   2003 SlCho 02:14.2  2/5 59 

 
ruč. měř.  

Slanina Vít   2003 BaSo diskval. - Nenastoupil 
 

 

9. 100 OPZ muži - 2004   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 11:52  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Chocholatý Tomáš   2004 SlPl 01:38.4  6/6 150 

 
ruč. měř.  

2. Bálek David   2004 PKPří 01:40.9  5/2 139 
 

ruč. měř.  
3. Drahoš Jan   2004 RPl 01:44.5  4/3 125 

 
ruč. měř.  

4. Kaška Karel   2004 SlCho 01:47.7  2/2 114 
 

ruč. měř.  
5. Růžička Martin   2004 BaSo 01:54.5  2/3 95 

 
ruč. měř.  

6. Suchý Mário   2004 BaSo 01:58.1  2/1 86 
 

ruč. měř.  



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

9. 100 OPZ muži - 2005   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 11:52  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Holub Vít   2005 BaSo 01:47.9  3/3 113 

 
ruč. měř.  

 



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

10. 100 OPZ ženy - 2002   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 12:29  

Příjmení a jméno  Roč.Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Dvořáková Eliška   2002 SlCho 01:28.9  8/4 304 

 
ruč. měř. 

2. Slabihoudová 
Kamila   2002 SlCho 01:29.6  8/3 297 

 
ruč. měř. 

3. Blažková Lucie   2002 PKPí 01:31.8  7/3 276 
 

ruč. měř. 
4. Hermanová 
Kristýna   2002 SnKV 01:34.7  8/5 251 

 
ruč. měř. 

5. Richtrová Alice   2002 SlCho 01:35.0  7/2 249 
 

ruč. měř. 
6. Vodi čková 
Michaela   2002 RPl 01:37.0  2/3 234 

 
ruč. měř. 

7. Malinová Michaela   2002 SlCho 01:37.2  8/1 232 
 

ruč. měř. 
8. Mudrová Anna   2002 SjTa 01:37.2  8/6 232 

 
ruč. měř. 

9. - 10. Strašková Ela   2002 SlCho 01:38.7  7/1 222 
 

ruč. měř. 
9. - 10. Štěrbová 
Michaela   2002 SlPl 01:38.7  7/5 222 

 
ruč. měř. 

11. Hrabáková Adéla   2002 BaSo 01:41.8  6/1 202 
 

ruč. měř. 
12. Grohmannová 
Eliška   2002 RPl 01:43.2  7/6 194 

 
ruč. měř. 

13. Švejnochová 
Barbora   2002 JiDo 01:45.0  5/5 184 

 
ruč. měř. 

14. - 15. Dorotová 
Eliška   2002 SjTa 01:46.7  6/2 176 

 
ruč. měř. 

14. - 15. Benedová 
Barbora   2002 RPl 01:46.7  6/4 176 

 
ruč. měř. 

16. Krumlová Aneta   2002 JiDo 01:48.2  6/5 168 
 

ruč. měř. 
17. Mašková Petra   2002 SjTa 01:48.2  6/6 168 

 
ruč. měř. 

18. Fořtová Petra   2002 PKPí 01:52.5  5/4 150 
 

ruč. měř. 
19. Pávová Dagmar   2002 BaSo 01:53.0  4/1 148 

 
ruč. měř. 

20. Wolfová Šárka   2002 JiDo 01:54.6  5/6 142 
 

ruč. měř. 
21. Zicklerová Lucie   2002 BaSo 01:57.2  5/1 133 

 
ruč. měř. 

Juránková Heidi   2002 SnKV 
diskval. - porušení polohy znakové polohy při obrátce 
ze znaku na prsa  

 

10. 100 OPZ ženy - 2003   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 12:29  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Laňková Kate řina   2003 PKPří 01:29.9  8/2 294 

 
ruč. měř.  

2. Houšková Bára   2003 PKPí 01:32.9  7/4 266 
 

ruč. měř.  
3. Strejcová Anna   2003 SlPl 01:38.1  6/3 226 

 
ruč. měř.  

4. Hamerská Andrea   2003 BaSo 01:44.7  4/4 186 
 

ruč. měř.  
5. Mužíková Anna   2003 JiDo 01:48.3  5/3 168 

 
ruč. měř.  

6. Macháčková Klára   2003 SnKV 01:51.8  1/4 153 
 

ruč. měř.  
7. Voračková Eliška   2003 RPl 01:57.1  4/3 133 

 
ruč. měř.  

8. Schlägelová Ji řina   2003 JiDo 01:58.8  3/2 127 
 

ruč. měř.  
9. Matochová Barbora   2003 SnKV 02:01.3  1/2 120 

 
ruč. měř.  

10. Pernetová Alena   2003 SlCho 02:02.6  3/1 116 
 

ruč. měř.  
11. Doksanská Eliška   2003 SlCho 02:03.8  3/6 112 

 
ruč. měř.  

12. Braunová Alžb ěta  2003 SnKV 02:06.4  1/3 106 
 

ruč. měř.  



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

13. Kocourková Nikola   2003 BaSo 02:19.5  2/2 79  ruč. měř.  

 

10. 100 OPZ ženy - 2004   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 12:29  

Příjmení a 
jméno  Roč.Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Harmašová 
Nicole   2004 SnKV 01:42.3  5/2 199 

 
ruč. měř. 

2. Šteinfeldová 
Petra   2004 BaSo 01:53.0  4/6 148 

 
ruč. měř. 

3. Strádalová 
Nikola   2004 SlCho 01:54.7  3/4 141 

 
ruč. měř. 

4. Kočandrlová 
Adéla   2004 RPl 01:58.3  4/2 129 

 
ruč. měř. 

5. Vávrová Markéta   2004 SlCho 02:04.5  3/5 111 
 

ruč. měř. 
6. Zátková Adéla   2004 SnKV 02:12.0  2/1 93 

 
ruč. měř. 

Meruňková Viktorie  2004 SnKV diskval. - Nenastoupil 
 

Šlajsová Simona   2004 JiDo 
diskval. - porušení znakové polohy při obrátce ze znaku 
na prsa  

 

10. 100 OPZ ženy - 2005   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 12:29  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Galánová Petra   2005 BaSo 02:01.4  2/4 119 

 
ruč. měř.  

 



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

11. 100 M ženy - 2002   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 13:31  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Dvořáková Eliška   2002 SlCho 01:41.1  2/4 174 

 
ruč. měř.  

2. Strašková Ela   2002 SlCho 01:44.3  2/3 158 
 

ruč. měř.  
3. Hermanová Kristýna   2002 SnKV 01:45.6  1/2 152 

 
ruč. měř.  

4. Slabihoudová Kamila   2002 SlCho 01:45.8  2/2 152 
 

ruč. měř.  
5. Richtrová Alice   2002 SlCho 01:46.4  2/6 149 

 
ruč. měř.  

6. Malinová Michaela   2002 SlCho 01:48.3  2/5 141 
 

ruč. měř.  
7. Vodi čková Michaela   2002 RPl 01:51.0  1/4 131 

 
ruč. měř.  

8. Hrabáková Adéla   2002 BaSo 02:02.3  2/1 98 
 

ruč. měř.  

Pávová Dagmar   2002 BaSo diskval. - chůze po dně 
 

 



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

12. 100 M muži - 2002   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 13:37  

Příjmení a 
jméno  Roč.Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Krček Jakub   2002 BaSo 01:26.7  2/3 194 

 
ruč. měř. 

2. Jezbera Filip   2002 SlCho 01:33.7  2/4 154 
 

ruč. měř. 
3. Švec Petr   2002 RPl 01:48.7  2/2 98 

 
ruč. měř. 

4. Oharek Martin   2002 SlCho 01:54.9  1/3 83 
 

ruč. měř. 
5. Kočandrle Martin  2002 RPl 01:55.7  1/2 82 

 
ruč. měř. 

6. Pěnkava Karel   2002 SlCho 02:04.0  2/5 66 
 

ruč. měř. 

Kindl Jakub   2002 SlCho 
diskval. - prosvý kop a nesouměrný záběr rukou po 
startu  

 



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

13. 50 P ženy - 2003   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 13:50  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Laňková Kate řina   2003 PKPří 46.0  7/2 279 

 
ruč. měř.  

2. Strejcová Anna   2003 SlPl 46.8  7/3 265 
 

ruč. měř.  
3. Macháčková Klára   2003 SnKV 49.2  7/1 228 

 
ruč. měř.  

4. Kracíková Adéla   2003 PKPí 49.8  7/4 220 
 

ruč. měř.  
5. Houšková Bára   2003 PKPí 51.2  7/5 203 

 
ruč. měř.  

6. Hamerská Andrea   2003 BaSo 52.7  6/5 186 
 

ruč. měř.  
7. Šantínová Zuzana   2003 SlPl 54.2  7/6 171 

 
ruč. měř.  

8. Mužíková Anna   2003 JiDo 55.4  6/3 160 
 

ruč. měř.  
9. Braunová Alžb ěta  2003 SnKV 55.8  4/4 156 

 
ruč. měř.  

10. Byst řická Michaela   2003 SlPl 57.5  5/4 143 
 

ruč. měř.  
11. Voračková Eliška   2003 RPl 01:01.0  4/6 120 

 
ruč. měř.  

12. Zučková Kristýna   2003 SlPl 01:01.4  5/6 117 
 

ruč. měř.  
13. Kocourková Nikola   2003 BaSo 01:01.7  4/2 116  ruč. měř.  
14. Doksanská Eliška   2003 SlCho 01:02.5  4/3 111 

 
ruč. měř.  

15. Šulcová Anna   2003 SlPl 01:03.8  5/1 105 
 

ruč. měř.  
16. Schleissová Barbora   2003 JiDo 01:04.4  3/4 102  ruč. měř.  
17. Schlägelová Ji řina   2003 JiDo 01:05.7  5/2 96 

 
ruč. měř.  

18. Svobodová Hana   2003 SnKV 01:08.3  3/3 85 
 

ruč. měř.  
19. Pernetová Alena   2003 SlCho 01:08.9  1/4 83  ruč. měř.  

Kuželová Natálie   2003 SlCho diskval. - kraulový kop po startu 
 

 

13. 50 P ženy - 2004   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 13:50  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Strádalová Nikola   2004 SlCho 55.0  6/4 163 

 
ruč. měř.  

2. Kočandrlová Adéla   2004 RPl 55.8  6/1 156 
 

ruč. měř.  
3. Šlajsová Simona   2004 JiDo 56.0  6/2 155 

 
ruč. měř.  

4. Harmašová Nicole   2004 SnKV 57.5  5/5 143 
 

ruč. měř.  
5. Panýrková Klára   2004 SlPl 01:00.6  5/3 122 

 
ruč. měř.  

6. - 7. Vávrová Markéta   2004 SlCho 01:04.7  3/2 100 
 

ruč. měř.  
6. - 7. Šteinfeldová Petra   2004 BaSo 01:04.7  3/1 100 

 
ruč. měř.  

8. Petráčková Magdalena   2004 SlCho 01:08.8  1/2 83  ruč. měř.  
9. Zátková Adéla   2004 SnKV 01:13.4  4/1 69 

 
ruč. měř.  

10. Trykarová Nela   2004 RPl 01:14.8  2/4 65 
 

ruč. měř.  
11. Zelenková Veronika   2004 SlCho 01:18.5  2/5 56  ruč. měř.  

Juštíková Karolína   2004 SnKV diskval. - Nenastoupil 
 

Meruňková Viktorie   2004 SnKV diskval. - Nenastoupil 
 

 

13. 50 P ženy - 2005   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 13:50  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Vacková Natálie   2005 SlPl 58.3  6/6 137 

 
ruč. měř.  

2. Vaňková Barbora   2005 SlPl 01:03.2  4/5 108 
 

ruč. měř.  
3. Galánová Petra   2005 BaSo 01:04.7  3/5 100 

 
ruč. měř.  



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

4. Musilová Eliška   2005 BaSo 01:10.4  2/3 78  ruč. měř.  

 



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

14. 50 P muži - 2003   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 14:00  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Volf Mat ěj  2003 SlCho 49.5  6/3 154 

 
ruč. měř.  

2. - 3. Kuželka Tomáš   2003 RPl 50.1  4/3 149 
 

ruč. měř.  
2. - 3. Šimák Antonín   2003 PKPí 50.1  6/4 149 

 
ruč. měř.  

4. Provod Vojt ěch   2003 SlPl 52.3  6/6 131 
 

ruč. měř.  
5. Konop Petr   2003 SlPl 53.0  5/3 126 

 
ruč. měř.  

6. Cingroš Marek   2003 SlPl 53.1  5/2 125 
 

ruč. měř.  
7. Zástava Jan   2003 PKPí 53.2  6/1 124 

 
ruč. měř.  

8. Klepač Tomáš   2003 SlPl 53.9  3/4 120 
 

ruč. měř.  
9. Grebeň Štěpán   2003 BaSo 54.3  5/5 117 

 
ruč. měř.  

10. Vondrášek Michal   2003 PKPí 55.1  4/4 112 
 

ruč. měř.  
11. Prantl Tomáš   2003 SlPl 56.3  5/4 105 

 
ruč. měř.  

12. Suda Václav   2003 SlPl 56.9  4/6 102 
 

ruč. měř.  
13. Kvasňovský Rudolf   2003 BaSo 58.2  3/5 95  ruč. měř.  
14. Burle Jan   2003 SnKV 58.4  5/1 94 

 
ruč. měř.  

15. Polanský Dominik   2003 PKPí 01:00.8  4/5 83 
 

ruč. měř.  
16. Soukup Martin   2003 SlCho 01:04.0  2/2 71  ruč. měř.  
17. Vlček Michal   2003 SlCho 01:04.2  2/3 71 

 
ruč. měř.  

18. Kotuli č Daniel   2003 SlCho 01:05.9  2/5 65 
 

ruč. měř.  
19. Chalupa Tomáš   2003 SlCho 01:07.3  1/5 61  ruč. měř.  

Braum Jan   2003 BaSo diskval. - dohmat jednou rukou 
 

 

14. 50 P muži - 2004   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 14:00  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Bálek David   2004 PKPří 48.8  6/5 161 

 
ruč. měř.  

2. Chocholatý Tomáš   2004 SlPl 52.9  6/2 127 
 

ruč. měř.  
3. Grohmann Jan   2004 RPl 56.5  2/4 104 

 
ruč. měř.  

4. Růžička Martin   2004 BaSo 57.4  5/6 99 
 

ruč. měř.  
5. Drahoš Jan   2004 RPl 58.2  3/3 95 

 
ruč. měř.  

6. - 7. Suchý Mário   2004 BaSo 58.7  3/1 93 
 

ruč. měř.  
6. - 7. Desort Antonín   2004 SlPl 58.7  4/1 93 

 
ruč. měř.  

8. Zuna Št ěpán   2004 SlPl 59.2  3/2 90  ruč. měř.  
9. Kaška Karel   2004 SlCho 01:01.6  3/6 80 

 
ruč. měř.  

10. Reismüller Ladislav   2004 BaSo 01:05.0  1/4 68 
 

ruč. měř.  
11. Bušek Ond řej  2004 SlCho 01:05.5  1/3 67  ruč. měř.  
12. Petr Jan   2004 SlCho 01:11.4  1/1 51 

 
ruč. měř.  

Kříž Marek   2004 BaSo diskval. - dohmat jednou rukou 
 

 

14. 50 P muži - 2005   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 14:00  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Holub Vít   2005 BaSo 54.8  4/2 114 

 
ruč. měř.  

Dvořák Maxim   2005 SlCho diskval. - motýlový kop 
 

 



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

15. 200 VZ ženy - 2002   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 14:46  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Dvořáková Eliška   2002 SlCho 02:50.8  5/4 298 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:23.30 
  
2. Slabihoudová Kamila   2002 SlCho 02:53.6  5/2 284 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:22.20 
  
3. Blažková Lucie   2002 PKPí 02:58.5  5/6 261 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:27.50 
  
4. Richtrová Alice   2002 SlCho 02:58.6  5/5 260 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:26.70 
  
5. Hermanová Kristýna   2002 SnKV 02:59.3  5/1 257 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:27.80 
  
6. Mudrová Anna   2002 SjTa 03:07.3  4/5 226 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:32.40 
  
7. Malinová Michaela   2002 SlCho 03:07.7  4/3 224 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:31.80 
  
8. Strašková Ela   2002 SlCho 03:08.4  4/4 222 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:33.50 
  
9. Mašková Petra   2002 SjTa 03:14.0  4/6 203  ruč. měř.  
100 m: 01:35.80 
  
10. Vodičková Michaela   2002 RPl 03:14.2  1/4 203 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:43.00 
  
11. Štěrbová Michaela   2002 SlPl 03:14.3  4/1 202  ruč. měř.  
100 m: 01:31.80 
  
12. Dorotová Eliška   2002 SjTa 03:14.7  3/2 201 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:31.40 
  
13. Juránková Heidi   2002 SnKV 03:22.1  3/4 180  ruč. měř.  
100 m: 01:38.00 
  
14. Švejnochová Barbora   2002 JiDo 03:22.5  3/1 179 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:39.50 
  15. Grohmannová Eliška   2002 RPl 03:24.9  3/3 172 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:39.00 
  
16. Benedová Barbora   2002 RPl 03:28.8  3/6 163 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:41.30 
  17. Krumlová Aneta   2002 JiDo 03:32.2  2/3 155 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:41.60 
  
18. Hrabáková Adéla   2002 BaSo 03:34.6  2/4 150 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:42.00 
  19. Seregeliusová Eliška   2002 SnKV 03:36.0  1/2 147 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:48.10 
  
20. Fořtová Petra   2002 PKPí 03:46.8  4/2 127 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:45.50 
  21. Pávová Dagmar   2002 BaSo 03:48.6  3/5 124 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:50.70 
  
22. Pašková Julie   2002 SlPl 03:50.4  5/3 121 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:50.10 
  23. Jankovi čová Tereza   2002 SlCho 03:51.7  1/3 119 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:53.20 
  
24. Wolfová Šárka   2002 JiDo 03:53.6  2/6 116 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:53.60 
  
25. Zicklerová Lucie   2002 BaSo 03:58.5  2/1 109 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:54.80 
  
26. Chytrová Stanislava   2002 SlCho 04:01.5  2/5 105 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:52.50 
  



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

27. Hošková Tereza   2002 SlCho 04:01.8  2/2 105  ruč. měř.  
100 m: 01:53.30 
  
 



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

16. 200 VZ muži - 2002   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 14:57  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Jezbera Filip   2002 SlCho 02:40.9  3/3 258 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:19.40 
  
2. Krček Jakub   2002 BaSo 02:48.3  3/4 226 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:21.50 
  
3. Marek Jakub   2002 SlPl 03:06.3  3/5 166 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:28.20 
  
4. Kočandrle Martin   2002 RPl 03:09.4  2/2 158 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:33.50 
  
5. Švec Petr   2002 RPl 03:11.9  2/4 152 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:31.60 
  
6. Pěnkava Karel   2002 SlCho 03:14.2  3/2 147 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:36.40 
  
7. Juránek Lukáš   2002 SnKV 03:17.8  3/6 139 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:36.30 
  
8. Provod Petr   2002 SlPl 03:18.1  2/3 138 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:36.90 
  
9. Kindl Jakub   2002 SlCho 03:23.5  3/1 128  ruč. měř.  
100 m: 01:39.40 
  
10. Oharek Martin   2002 SlCho 03:32.4  2/5 112 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:41.00 
  
11. Tejček Jakub   2002 SjTa 03:37.2  1/3 105  ruč. měř.  
100 m: 01:46.20 
  
12. Soukup Vojt ěch   2002 JiDo 03:40.5  2/1 100 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:45.50 
  
13. Kucha ř Matěj  2002 SlCho 04:15.3  1/5 65  ruč. měř.  
100 m: 02:03.80 
  
14. Heidte Luboš   2002 JiDo 04:24.4  1/4 58 

 
ruč. měř.  

100 m: 02:10.00 
  15. Polanský Jan   2002 JiDo 04:25.2  1/2 58 

 
ruč. měř.  

100 m: 02:05.30 
  
Zuna Ond řej  2002 SlPl diskval. - obrátka bez dotyku 

 
 



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

17. 50 VZ ženy - 2003   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 15:10  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Laňková Kate řina   2003 PKPří 34.6  8/3 326 

 
ruč. měř.  

2. Houšková Bára   2003 PKPí 38.8  8/4 231 
 

ruč. měř.  
3. Šantínová Zuzana   2003 SlPl 39.0  8/2 228 

 
ruč. měř.  

4. Strejcová Anna   2003 SlPl 39.4  8/5 221 
 

ruč. měř.  
5. Kracíková Adéla   2003 PKPí 39.4  8/6 221 

 
ruč. měř.  

6. Hamerská Andrea   2003 BaSo 42.6  6/6 175 
 

ruč. měř.  
7. Pernetová Alena   2003 SlCho 42.9  7/4 171 

 
ruč. měř.  

8. Mužíková Anna   2003 JiDo 44.1  7/3 157 
 

ruč. měř.  
9. Macháčková Klára   2003 SnKV 44.8  7/5 150 

 
ruč. měř.  

10. Schlägelová Ji řina   2003 JiDo 45.7  5/5 141 
 

ruč. měř.  
11. Šulcová Anna   2003 SlPl 45.8  7/1 141 

 
ruč. měř.  

12. Byst řická Michaela   2003 SlPl 46.5  6/5 134 
 

ruč. měř.  
13. Doksanská Eliška   2003 SlCho 47.2  6/1 128  ruč. měř.  
14. Voračková Eliška   2003 RPl 47.6  4/5 125 

 
ruč. měř.  

15. Svobodová Hana   2003 SnKV 48.7  5/2 117 
 

ruč. měř.  
16. Schleissová Barbora   2003 JiDo 48.8  4/4 116  ruč. měř.  
17. Braunová Alžb ěta  2003 SnKV 50.2  4/2 107 

 
ruč. měř.  

18. Kuželová Natálie   2003 SlCho 52.5  3/2 93 
 

ruč. měř.  
19. Zučková Kristýna   2003 SlPl 54.2  5/1 85  ruč. měř.  
20. Kocourková Nikola   2003 BaSo 56.2  3/5 76 

 
ruč. měř.  

 

17. 50 VZ ženy - 2004   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 15:10  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Harmašová Nicole   2004 SnKV 40.5  8/1 203  ruč. měř.  
2. Šteinfeldová Petra   2004 BaSo 43.6  7/6 163 

 
ruč. měř.  

3. - 4. Panýrková Klára   2004 SlPl 45.8  6/2 141 
 

ruč. měř.  
3. - 4. Strádalová Nikola   2004 SlCho 45.8  7/2 141  ruč. měř.  
5. Šlajsová Simona   2004 JiDo 46.7  6/4 133 

 
ruč. měř.  

6. Juštíková Karolína   2004 SnKV 46.8  3/3 132 
 

ruč. měř.  
7. Kočandrlová Adéla   2004 RPl 48.9  4/3 115  ruč. měř.  
8. Vávrová Markéta   2004 SlCho 49.4  5/3 112 

 
ruč. měř.  

9. Zelenková Veronika   2004 SlCho 52.3  5/6 94 
 

ruč. měř.  
10. Petráčková Magdalena   2004 SlCho 54.3  3/6 84 

 
ruč. měř.  

11. Zátková Adéla   2004 SnKV 54.9  3/4 82 
 

ruč. měř.  
12. Řezníčková Anna   2004 SlCho 56.3  2/4 76 

 
ruč. měř.  

13. Trykarová Nela   2004 RPl 59.6  3/1 64 
 

ruč. měř.  
14. Hamouzová Natálie   2004 SlCho 01:01.5  2/1 58 

 
ruč. měř.  

Meruňková Viktorie   2004 SnKV diskval. - Nenastoupil 
 

 

17. 50 VZ ženy - 2005   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 15:10  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Vacková Natálie   2005 SlPl 47.5  5/4 126  ruč. měř.  
2. Vaňková Barbora   2005 SlPl 49.7  6/3 110 

 
ruč. měř.  



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

3. Galánová Petra   2005 BaSo 51.8  4/6 97  ruč. měř.  
4. Musilová Eliška   2005 BaSo 01:01.7  2/2 57 

 
ruč. měř.  

5. Hrbková Julie   2005 SlCho 01:03.8  2/6 52 
 

ruč. měř.  
6. Kosková Kate řina   2005 SlCho 01:06.7  1/3 45  ruč. měř.  
7. Žatecká Kate řina   2005 SlCho 01:19.8  1/2 27 

 
ruč. měř.  

 

17. 50 VZ ženy - 2006   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 15:10  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Chalupová Veronika   2006 SlCho 55.1  1/4 81  ruč. měř.  
2. Majkusová Agáta   2006 BaSo 58.7  2/5 67 

 
ruč. měř.  

3. Šrailová Anna   2006 SlPl 01:03.5  2/3 53 
 

ruč. měř.  

 



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

18. 50 VZ muži - 2003   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 15:24  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Cingroš Marek   2003 SlPl 36.60  8/4 192 

  
2. Volf Mat ěj  2003 SlCho 37.30  8/3 181 

  
3. Prantl Tomáš   2003 SlPl 39.60  8/5 151 

  
4. Konop Petr   2003 SlPl 40.00  8/6 147 

  
5. Klepač Tomáš   2003 SlPl 40.10  4/4 146 

  
6. Soukup Martin   2003 SlCho 41.70  7/3 130 

  
7. Burle Jan   2003 SnKV 42.30  6/3 124 

  
8. Grebeň Štěpán   2003 BaSo 43.80  6/5 112 

  
9. Kuželka Tomáš   2003 RPl 44.20  7/1 109 

  
10. Zástava Jan   2003 PKPí 44.60  8/1 106 

  
11. - 12. Vondrášek Michal   2003 PKPí 45.30  5/3 101 

  
11. - 12. Suda Václav   2003 SlPl 45.30  7/2 101 

  
13. Chalupa Tomáš   2003 SlCho 46.20  5/6 95   
14. Braum Jan   2003 BaSo 46.90  4/5 91 

  
15. Polanský Dominik   2003 PKPí 47.00  4/2 90 

  
16. - 17. Kvasňovský Rudolf   2003 BaSo 47.20  5/2 89   
16. - 17. Vlček Michal   2003 SlCho 47.20  6/6 89 

  
18. Provod Vojt ěch   2003 SlPl 47.40  5/1 88 

  
19. Šimák Antonín   2003 PKPí 49.00  3/5 80   
20. Fröhmann Björn   2003 BaSo 49.30  4/1 78 

  
21. Réz Vítek   2003 SlCho 50.30  4/6 74 

  
22. Svoboda Jakub  2003 BaSo 53.80  2/2 60   
23. Kotuli č Daniel   2003 SlCho 54.80  3/4 57 

  
24. Arnold Jan   2003 BaSo 55.60  2/3 55 

  
Slanina Vít   2003 BaSo diskval. - Nenastoupil 

 
 

18. 50 VZ muži - 2004   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 15:24  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Chocholatý Tomáš   2004 SlPl 38.00  8/2 171 

  
2. Bálek David   2004 PKPří 40.80  7/4 138 

  
3. Růžička Martin   2004 BaSo 42.60  4/3 122   
4. Desort Antonín   2004 SlPl 43.10  7/5 117 

  
5. Drahoš Jan   2004 RPl 43.40  7/6 115 

  
6. Grohmann Jan   2004 RPl 45.40  3/2 100   
7. Kaška Karel   2004 SlCho 47.20  5/4 89 

  
8. Bušek Ond řej  2004 SlCho 50.50  3/3 73 

  
9. Suchý Mário   2004 BaSo 51.70  6/1 68   
10. Petr Jan   2004 SlCho 56.20  3/1 53 

  
11. Zuna Št ěpán   2004 SlPl 59.70  3/6 44 

  
12. Drs Mat ěj  2004 SlCho 01:02.70  2/4 38   
13. Reismüller Ladislav   2004 BaSo 01:06.80  1/4 32 

  
14. Kříž Marek   2004 BaSo 01:15.30  2/6 22 

  
Pislcejk Šimon   2004 SlCho diskval. - Nenastoupil 

 



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

18. 50 VZ muži - 2005   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 15:24  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Holub Vít   2005 BaSo 44.30  6/4 108 

  
2. Dvořák Maxim   2005 SlCho 47.00  5/5 90 

  
3. Moravec Tomáš   2005 SlCho 59.10  1/3 46 

  
4. Valenta Jan   2005 SlCho 01:12.50  2/1 25 

  
 

18. 50 VZ muži - 2006   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 15:24  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Gemov Vít   2006 SlPl 01:10.30  1/2 27 

  
 



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

19. 100 Z ženy - 2002   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 15:38  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Dvořáková Eliška   2002 SlCho 01:28.20  5/3 277 

  
2. Slabihoudová Kamila   2002 SlCho 01:30.30  5/4 258 

  
3. Blažková Lucie   2002 PKPí 01:35.00  4/5 222 

  
4. Vodi čková Michaela   2002 RPl 01:36.10  5/2 214 

  
5. Švejnochová Barbora   2002 JiDo 01:36.60  5/5 211 

  
6. Štěrbová Michaela   2002 SlPl 01:37.60  4/4 204 

  
7. Mudrová Anna   2002 SjTa 01:39.80  4/3 191 

  
8. Strašková Ela   2002 SlCho 01:43.20  5/6 173 

  
9. Malinová Michaela   2002 SlCho 01:43.70  3/6 170 

  
10. Juránková Heidi   2002 SnKV 01:43.90  4/6 169 

  
11. Grohmannová Eliška   2002 RPl 01:44.30  2/3 168 

  
12. Hermanová Kristýna   2002 SnKV 01:44.40  4/2 167 

  
13. Fořtová Petra   2002 PKPí 01:44.70  3/1 166   
14. Richtrová Alice   2002 SlCho 01:45.30  5/1 163 

  
15. Mašková Petra   2002 SjTa 01:49.70  3/4 144 

  
16. Krumlová Aneta   2002 JiDo 01:50.90  3/2 139   
17. Dorotová Eliška   2002 SjTa 01:51.40  4/1 138 

  
18. Hošková Tereza   2002 SlCho 01:53.30  3/3 131 

  
19. Švábková Alena   2002 SlPl 01:58.80  3/5 113   
20. Chytrová Stanislava   2002 SlCho 02:00.40  2/4 109 

  
21. Pávová Dagmar   2002 BaSo 02:05.30  2/5 97 

  
22. Wolfová Šárka   2002 JiDo 02:05.30  2/2 97   
23. Pašková Julie   2002 SlPl 02:06.30  2/1 94 

  
24. Nováková Aneta   2002 SlPl 02:07.80  1/4 91 

  
25. Jankovi čová Tereza   2002 SlCho 02:08.80  1/3 89 

  
26. Kolen číková Petra   2002 BaSo 02:14.90  1/2 77 

  
Bořková Lucie   2002 SnKV diskval. - porušení znakové polohy 

 
Seregeliusová Eliška   2002 SnKV diskval. - porušení znakové polohy 

 
 



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

20. 100 Z muži - 2002   
Čas uzavření výsledků 13.10. 2012 15:48  

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Jezbera Filip   2002 SlCho 01:24.1  3/4 216 

 
ruč. měř.  

2. Krček Jakub   2002 BaSo 01:29.9  3/3 177 
 

ruč. měř.  
3. Marek Jakub   2002 SlPl 01:31.2  3/1 169 

 
ruč. měř.  

4. Kindl Jakub   2002 SlCho 01:40.2  3/6 128 
 

ruč. měř.  
5. Kočandrle Martin   2002 RPl 01:40.8  2/3 126 

 
ruč. měř.  

6. Oharek Martin   2002 SlCho 01:40.9  3/5 125 
 

ruč. měř.  
7. Pěnkava Karel   2002 SlCho 01:40.9  3/2 125 

 
ruč. měř.  

8. Švec Petr   2002 RPl 01:42.6  2/4 119 
 

ruč. měř.  
9. Juránek Lukáš   2002 SnKV 01:48.0  2/5 102 

 
ruč. měř.  

10. Soukup Vojt ěch   2002 JiDo 01:50.2  2/1 96 
 

ruč. měř.  
11. Provod Petr   2002 SlPl 01:52.7  2/2 90 

 
ruč. měř.  

12. Franěk Matěj  2002 RPl 01:52.8  1/1 90 
 

ruč. měř.  
13. Tejček Jakub   2002 SjTa 01:56.2  1/3 82  ruč. měř.  
14. Kucha ř Matěj  2002 SlCho 02:02.8  1/2 69 

 
ruč. měř.  

15. Heidte Luboš   2002 JiDo 02:15.1  2/6 52 
 

ruč. měř.  
16. Polanský Jan   2002 JiDo 02:26.4  1/5 41  ruč. měř.  

Zuna Ond řej  2002 SlPl diskval. - obrátka bez dotyku 
 

 
  



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 
 

TJ Slovan Karlovy Vary   

Burle Jan, 2003 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

3 50 Z muži - 2003 51.1 10.  97 
 

9 100 OPZ muži - 2003 01:55.2 8.  93 
 

14 50 P muži - 2003 58.4 14.  94  
18 50 VZ muži - 2003 42.30 7.  124  

 

Juránek Lukáš, 2002 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

1 100 P muži - 2002 02:00.60 9.  110  
5 100 VZ muži - 2002 01:36.4 10.  112  
9 100 OPZ muži - 2002 01:48.7 10.  111  

16 200 VZ muži - 2002 03:17.8 7.  139 
 

20 100 Z muži - 2002 01:48.0 9.  102 
 

 

Bořková Lucie, 2002 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

6 100 VZ ženy - 2002 01:44.0 25.  128 
 

19 100 Z ženy - 2002 diskvalifikace  porušení znakové polohy 

 

Braunová Alžb ěta, 2003 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

4 50 Z ženy - 2003 55.0 15.  116 
 

10 100 OPZ ženy - 2003 02:06.4 12.  106  
13 50 P ženy - 2003 55.8 9.  156  
17 50 VZ ženy - 2003 50.2 17.  107  

 

Harmašová Nicole, 2004 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

8 50 M ženy - 2004 53.6 1.  108  
10 100 OPZ ženy - 2004 01:42.3 1.  199  
13 50 P ženy - 2004 57.5 4.  143 

 
17 50 VZ ženy - 2004 40.5 1.  203 

 
 

Hermanová Kristýna, 2002 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

2 100 P ženy - 2002 01:36.2 1.  307 
 

6 100 VZ ženy - 2002 01:20.4 3.  277  
10 100 OPZ ženy - 2002 01:34.7 4.  251  
11 100 M ženy - 2002 01:45.6 3.  152  
15 200 VZ ženy - 2002 02:59.3 5.  257  
19 100 Z ženy - 2002 01:44.40 12.  167 

 
 
  



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Juránková Heidi, 2002 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

2 100 P ženy - 2002 01:54.3 14. - 15.  183  
6 100 VZ ženy - 2002 01:32.5 14.  182  

10 100 OPZ ženy - 2002 diskvalifikace  porušení polohy znakové polohy při obrátce ze znaku na prsa 
15 200 VZ ženy - 2002 03:22.1 13.  180 

 
19 100 Z ženy - 2002 01:43.90 10.  169  

 

Juštíková Karolína, 2004 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

4 50 Z ženy - 2004 52.1 4.  136  
13 50 P ženy - 2004 diskvalifikace  Nenastoupil 
17 50 VZ ženy - 2004 46.8 6.  132  

 

Kotková Kate řina, 2002 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

2 100 P ženy - 2002 02:06.7 24.  135  
6 100 VZ ženy - 2002 01:40.3 20.  143  

 

Macháčková Klára, 2003 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

4 50 Z ženy - 2003 52.9 12.  130  
10 100 OPZ ženy - 2003 01:51.8 6.  153 

 
13 50 P ženy - 2003 49.2 3.  228 

 
17 50 VZ ženy - 2003 44.8 9.  150 

 
 

Matochová Barbora, 2003 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

4 50 Z ženy - 2003 53.4 13.  127 
 

10 100 OPZ ženy - 2003 02:01.3 9.  120  
 

Meruňková Viktorie, 2004 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

4 50 Z ženy - 2004 diskvalifikace  Nenastoupil 
10 100 OPZ ženy - 2004 diskvalifikace  Nenastoupil 
13 50 P ženy - 2004 diskvalifikace  Nenastoupil 
17 50 VZ ženy - 2004 diskvalifikace  Nenastoupil 

 

Seregeliusová Eliška, 2002 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

6 100 VZ ženy - 2002 01:33.1 15.  179  
15 200 VZ ženy - 2002 03:36.0 19.  147 

 
19 100 Z ženy - 2002 diskvalifikace  porušení znakové polohy 

 

Svobodová Hana, 2003 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

4 50 Z ženy - 2003 58.8 18.  95 
 

13 50 P ženy - 2003 01:08.3 18.  85 
 

17 50 VZ ženy - 2003 48.7 15.  117  



Sokolovský kapřík – 10.ročník 
Místo: Sokolov 
Datum: 12.10.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Zátková Adéla, 2004 
Č. d. Disciplína  Čas Umíst.  Body  VT 

4 50 Z ženy - 2004 58.8 9.  95  
10 100 OPZ ženy - 2004 02:12.0 6.  93  
13 50 P ženy - 2004 01:13.4 9.  69 

 
17 50 VZ ženy - 2004 54.9 11.  82 

 
 
 


